НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2023.                           п. Новочернореченский                                  № 34Р
О проведении публичных слушаниях

     Руководствуясь ст. 43  Устава сельского  поселения Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края провести публичные слушания 30 июня 2023 года в 10.00 часов с повесткой:

1. Рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 28.11.2022 №19-33 Р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет».
2. Место проведения публичных слушаний – п. Новочернореченский, ул. Кооперативная д.57, актовый зал администрации сельсовета.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                            Е.М. Денбицкая